
Petra P. (petsil) ID 310732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 17:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 prodávám zde věci po našich dětech, které jsou v takovém stavu, aby udělaly ještě někomu dobrou službu i parádu. Případné
nedostatky vždy popíši a nafotím, na otázky ráda odpovím. Zboží zasílám až po přijetí peněz na účet. Je možné i osobní
převzetí v Plzni nebo v Praze 6 Dejvicích, kam manžel denně dojíždí do práce.

 Inzeruji i na jiných bazárkách, takže se může stát, že i když budete první zájemcem, bude zboží již rezervované někde jinde -
děkuji za pochopení.

 Petra Pilařová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

